关于 2020-2021 学年班主任、辅导员考核结果的通报

根据《关于做好 2020-2021 学年班主任、辅导员考核工作的通知》的

要求，全校共有 225 名班主任、64名辅导员参加了本次考核。各学院按照

《湖北经济学院辅导员考核实施办法（校办发〔2018〕11 号 ）和《湖北

经济学院班主任队伍建设与管理办法》（鄂经院党发〔2018〕23 号）的

要求，经学生测评、院系考核、学院党政联席会审定上报、学生工作部（处）

审核，陈洁等 65 名班主任考核为优秀等次、汪金伟等 160 名班主任考核

为合格等次；祁君等 24名辅导员考核为优秀等次、郝丽媛等 40名辅导员

考核为合格等次。现将 2020-2021 学年班主任、辅导员的考评结果通报如

下：

一、班主任考核结果

（一）优秀等级（65名）

陈 洁

王 娟

孙 浩

汪 赶 甫

黄 海 燕

周 玄 德

郑 路

王 一 芳

侯 香 浪

包 琼

谢 作 为

湛 文 婷

周 文

黄 歌

靳 洪

余 浪

靳 延 安

曾 金

王 宏 飞

王 瑾

张 棋 飞

吕 新 旺

陈 忠 伟

苏 帆

毕 娅

殷 治 平

王 海 涛

彭 玲

朱 傲 雪

胡 兰 凌

孙 小 军

梅 晟 尧

孙 一 鸣

卢 秀 清

任 立

李 瑜

吴 萌

刘 芬 芬

祝 丹

房 海 军

李 思 思

张 玮

潘 超

黄 锦 鹏

晁 悦

刘 冰 熙

王 舒 琪

孙 辉

赵 冰

彭 岭

罗 文 君

陈 奕

胡 颖

王 正

朱 萌

朱 宝 林

吴 敏

熊 俊 峰

付 强

陈 立 双

范 文 明

黄 朝 斌

杨 道 州

王 金 庭

王 俊

（二）合格等级（160 名）

汪 金 伟 邬 昶 俊 乔 长 涛 潘 莹 唐 韬

梁 宏 刘 杰 梅 怡 明 滕 泽 伟 张 艳 伟

李 正 旺 马 永 健 王 婧 于 寄 语 丁 君 涛

李 红 梅 张 霞 姬 亚 光 胡 婷 熊 仁 霞

陈 芬 吴 双 高 学 琴 陈 义 国 张 远 为

陶 东 杰 严 妮 杨 雪 宋 菲 菲 魏 涛

涂 丽 贺 睿 博 陈 祎 张 运 胜 梁 洋 洋

王 琼 张 曙 红 陈 一 飞 程 志 辉 钱 玲

郭 群 戴 德 艺 段 李 杰 周 程 田 倩 南

袁 微 邹 远 洋 邵 丹 萍 刘 钢 黄 国 轩

谢 文 祥 朱 苗 刘 迅 李 家 和 杨 琬 君

熊 婉 彤 李 钻 程 艳 娥 杨 华 华 琦

许 志 勇 张 鹏 曹 记 峰 王 谷 安 光 倩

张 呈 韩 婷 婷 郭 阳 生 刘 博 宇 康 芬

曾 翔 云 董 茜 梁 慧 郑 赵 敏 陈 乔

雷 俊 丽 张 志 刚 商 守 卫 朱 晓 波 刘 齐 平

李 金 阳 董 艳 郑 昌 红 孟 晓 华 宋 沈 忆

孙 静 月 姜 涛 项 慨 李 倩 黄 小 舟

李 丽 沈 卉 卉 叶 辉 王 秀 才 涂 罡

周 璇 向 前 郑 雅 方 黄 新 华 肖 志 锋

舒 慕 晴 彭 伦 文 田 园 魏 雷 谭 田 园

邓 东 李 中 军 杜 伟 封 瑾 周 飞

孙 梣 娴 曹 余 阳 陈 国 俊 王 宇 翔 谢 伍 瑛

谈 海 亮 熊 鹰 毛 冷 蕊 舒 联 众 谭 少 茹

程 曼 莉 谢 春 萍 彭 瑶 管 珊 赵 凌 云

王 瑞 辑 王 冬 梅 吴 长 青 张 露 黄 晓 玲

肖 志 宏 张 艳 王 桐 高 见 元 王 茜

单 广 军 刘 小 畅 杨 蕊 唐 建 宇 陈 婕

徐 玮 何 舟 邸 忆 平 萍 杨 欣

刘 鹏 远 李 晶 晶 王 涛 王 婷 王 茜

崔 高 原 胡 俊 杨 帅 李 轶 君 彭 莎

秦 汉 时 孙 铖 程 思 田 野 董 莹

二、辅导员考核结果

（一）优秀等级（24名）

祁 君 孙 光 涛 张 静 周 恒 王 欣

李 玉 强 梅 添 淇 廖 诗 凡 李 兵 陶 鹏

吴 倩 倩 徐 盛 富 储 环 万 庆 召 刘 雨 婷

欧阳陈红 李 超 群 王 新 润 付 爽 黄 慧

杨 前 军 王 晓 梦 甘 万 洋 王 丹 凤

（二）合格等级（40名）

郝 丽 媛 陈 骏 祝 琴 易 旭 东 杨 亚 娟

欧 姣 姣 左 腾 木 杨 丹 丹 张 炜 杨 帆

周 珊 张 偲 祝 天 振 贺 锴 欣 蒋 玥

张 静 璐 黄 晗 林 哲 宇 张 建 武 王 尚 武

陈 瑶 刘 超 刘 杰 魏 骥 王 东 红

崔 瑾 李 珺 顾 哲 郗 宏 博 郭 峰

席 耶 宋 灵 郑 婧 阳 昆 陈 祥

鲁 琪 郭 婷 婷 徐 康 蒋 西 艳 汪 姝 澄

2021 年 12 月 9日

湖北经济学院学生工作部（处） 2021 年 12 月 9 日印发

共印 2 份